
 
 

 

Pagina 1 van 1 

 
 
 
 
RAADSBESLUIT  
 
 
De raad van de gemeente Blaricum: 
 
gelezen het voorstel van college van burgemeester en wethouders inzake Watersysteem 
Blaricummermeent in Blaricum; 
 
 

B E S L U I T : 
 
 
1.  In te stemmen met de verdere uitwerking van voorkeursvariant twee van de drie 

mogelijkheden ter verbetering van het watersysteem Blaricummermeent zoals 
onderzocht en verwoord in de rapportage van HaskoningDHV Nederland B.V.; 

2. Het opstellen van het Definitieve Ontwerp inclusief technisch programma van 
eisen en de realisatie van een up-flow filtersysteem voor het waterbeheer 
Blaricummermeent; 

3. In de kadernota/begroting 2026 een bedrag van € 10.200 structureel op te nemen 
voor het onderhoud van het zandfilter.  

 
 
Vastgesteld door de raad in zijn openbare raadsvergadering van 25 maart 2025. 
 
 
mevrouw T.D. de Jong                                             mevrouw Drs. B.M. de Reijke, MBA 
griffier                                                                       voorzitter 


